matematika
Kozépszinten

K6zépszinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:
Emelt szinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:

magyar nyelv és irodalom
K6zépszinten

Kozépszinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:
Emelt szinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:

torténelem
K6zépszinten

K6zépszinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:
Emelt szinten:
Osztalyzat:
Osszes vizsga:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

55.66
3.36

61.87
3.71

57.25
3.48

165

33

166

20

155

26
11

Emelt szinten:  Szazalék atlag: 0.00
Osztdlyzat 4tlag: 0.00

3 4 5
62 47 23 (db)

3 4 5
0 0 (db)

Emelt szinten:  Szazalék atlag: 67.00
Osztélyzat atlag: 5.00

3 4 5
44 66 36 (db)
3 4 5
0 2 (db)
Emelt szinten:  Szazalék atlag: 66.55

Osztdlyzat atlag: 4.45

3 4 5

47 64 18 (db)
3 4 5
2 2 7 (db)



angol nyelv
Kozépszinten

K6zépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

német nyelv
K6zépszinten

Kozépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

biolégia
K6zépszinten

K6zépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

59.85
3.54

78.18
4.47

72.62
4.08

91

17
12

13

23

Emelt szinten:

Emelt szinten:

Emelt szinten:

36

Szazalék atlag:
Osztdlyzat atlag:

Szazalék atlag:
Osztalyzat atlag:

Szazalék atlag:
Osztdlyzat atlag:

57.75
4.17

5
15 (db)
5

5 (db)

76.50
5.00

5
10 (db)
5

2 (db)

55.88
4.00

4 (db)

4 (db)



fizika
Kozépszinten

K6zépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

kémia
K6zépszinten

Kozépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

informatika
K6zépszinten

K6zépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

51.00
3.50

0.00
0.00

74.33
4.28

36

N P, P N

Emelt szinten:

Emelt szinten:

Emelt szinten:

Szazalék atlag: 46.00
Osztdlyzat atlag: 3.67

4 5
10 (db)
4 5

20 (db)

Szazalék atlag: 81.00
Osztélyzat atlag: 5.00

4 5
0 (db)

4 5
1 (db)

Szazalék atlag: 51.00
Osztdlyzat atlag: 4.00

4 5
13 17 (db)
4 5

10 (db)



foldrajz
Kozépszinten

K6zépszinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:
Emelt szinten:

Osztalyzat:

Osszes vizsga:

Szazalék atlag:

Osztalyzat atlag:

Vizsgaszam:

0
Vizsgaszam:

63.32
3.78
50

2
3
2
2

0

Emelt szinten:  Szazalék atlag: 67.00
Osztdlyzat 4tlag: 5.00

3 4 5
10 32 5 (db)

3 4 5
0 2 (db)



